
1 FIER Fier Shkolla 9-vjeçare ''Anastas Laska'', Libofshë Arsim Fillor Vakant 25

2 FIER Fier Shkolla e mesme e bashkuar ''Vasil Sota'', Verri Edukim fizik Vakant 22

3 FIER Fier Shkolla 9-vjeçare ''Andon Xoxa'', Fier Edukim fizik Vakant 22

4 FIER Fier Shkolla 9-vjeçare ''Veiz Myslymi'', Buzmadh Gjuhë shqipe dhe letërsi Vakant 20

5 FIER Fier Shkolla 9-vjeçare ''Shyqyri Behari'', Kraps Gjuhë frënge Vakant 20

6 FIER Fier Shkolla 9-vjeçare ''Europa'', Kallm i Vogël Arsim special Vakant 20

7 FIER Fier Shkolla 9-vjeçare ''Naim Frashëri'', Fier Arsim special Vakant 20

8 FIER Fier Shkolla 9-vjeçare ''Naim Frashëri'', Fier Arsim special Vakant 20

9 FIER Fier Shkolla 9-vjeçare ''Pinellopi Pirro'', Fier Arsim special Vakant 20

10 FIER Fier Shkolla 9-vjeçare ''Halit Grëmi'', Mbrostar-Ura Arsim special Vakant 20

11 FIER Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier Muzikë (shkolla artistike) specialiteti piano Vakant 144

12 FIER Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier Muzikë (shkolla artistike) specialiteti flaut Vakant 18

13 FIER Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier Muzikë (shkolla artistike) specialiteti kitarë Vakant 18

14 FIER Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier Muzikë (shkolla artistike) specialiteti violinë Vakant 18

15 FIER Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier Muzikë (shkolla artistike) specialiteti viol Vakant 18

16 FIER Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier Muzikë (shkolla artistike) specialiteti teori muzike (solfezh)Vakant 18

17 FIER Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier Art Pamor Sha Vakant 16

18 FIER Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier Koreografi Vakant 20

19 FIER Fier Shkolla 9-vjeçare "Jani Bakalli", Fier Arsim fillor Vakant 20

20 FIER Fier Shkolla 9-vjeçare "Lili Stavre", Topojë Matematikë Vakant 20

21 FIER Finiq-Dropull Shkolla e Mesme e Bashkuar Bularat Edukim Fizik greqisht Vakant 22

22 FIER Finiq-Dropull Shkolla e Mesme e Bashkuar Bularat Arsimi Fillor greqisht Vakant 24

23 FIER Finiq-Dropull Shkolla 9-vjeçare Mesopotam Arsim Fillor Vakant 24.5

24 FIER Finiq-Dropull Shkolla 9-vjeçare Mesopotam Arsim special Vakant 20

25 FIER Finiq-Dropull Shkolla 9-vjeçare Mesopotam Gjuhë e Lashtë Greke + lëndë dytësore në gjuhëm amtare të pakicësVakant 22

26 FIER Finiq-Dropull Shkolla Dhrovian Arsim Fillor Vakant 24

27 FIER Finiq-Dropull Shkolla e Mesme e Bashkuar Derviçan Edukim fizik Vakant 22

28 FIER Finiq-Dropull Shkolla e Mesme e Bashkuar Derviçan Arsimi Fillor greqisht Vakant 23

29 FIER Finiq-Dropull Shkolla e Mesme e Bashkuar Derviçan Biologji (kurrikula greqisht) Vakant 20

30 FIER Finiq-Dropull Shkolla e Mesme e Bashkuar "Lefter Talo" Livadhja Arsimi Fillor greqisht Vakant 24

31 FIER Finiq-Dropull Shkolla Fillore Dermish (vartëse e Shkollës së Mesme të Bashkuar "Lefter Talo" LivadhjaArsimi Fillor greqisht Vakant 24

32 FIER Finiq-Dropull Shkolla e Mesme e Bashkuar "Lefter Talo" Livadhja Gjuhë Greke Vakant 25

33 FIER Finiq-Dropull Shkolla 9-vjeçare Finiq Arsimi Fillor greqisht Vakant 26

34 FIER Finiq-Dropull Shkolla 9-vjeçare Finiq Ed. Fizik 14 orë, Art Pamor 6 orë, (Kujdestari 2 orë Kurrikula shqip dhe greqisht)Provizor 22

Nr 

Lista e vendeve të lira për lëvizjen paralele.
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35 FIER Finiq-Dropull Shkolla 9-vjeçare Finiq Ed. Fizik 14 orë, Art Pamor 6 orë, (Kujdestari 2 orë Kurrikula shqip dhe greqisht)Provizor 22

36 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Petro Poga" Edukim fizik Vakant 22

37 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Naim Frasheri" Edukim fizik Vakant 22

38 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Andon Zako Cajupi" Edukim fizik Vakant 22

39 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Nepravishte" Edukim fizik Vakant 22

40 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Avni Rustemi" Edukim fizik Vakant 22

41 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Avni Rustemi" Edukim fizik Vakant 22

42 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Asim Zeneli" Edukim fizik Vakant 22

43 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla Profesionale"Thoma Papapano" Edukim fizik Vakant 22

44 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Andon Zako Cajupi" Arsim Fillor Provizor 22

45 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Avni Rustemi" ,Labove e Kryqit Arsim Fillor Provizor 22

46 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Avni Rustemi", Zhej Matematikë Provizor 20

47 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Avni Rustemi", Zhej Gjuhë shqipe dhe letërsi Provizor 20

48 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Urani Rumbo"+ Petro Poga Gjuhë Angleze Vakant 20

49 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Bilal Golemi"+Naim Frasheri Gjuhë Angleze Provizor 20

50 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "11 Shkurti" Histori Provizor 20

51 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Urani Rumbo" Matematikë Provizor 20

52 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Muhamet Gjollesha" Matematikë Provizor 20

53 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Urani Rumbo"+ A.Z.Cajupi Edukim muzikor Provizor 20

54 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Pandeli Sotiri" Biologji(gjuhe greke) Vakant 20

55 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Koto Hoxhi"+ Bilal Golemi TIK Vakant 20

56 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Bilal Golemi"+ M.Gjollesha Biologji Vakant 20

57 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Koto Hoxhi"+ A.Z.Cajupi Art Pamor Vakant 22

58 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Feim Ibrahimi" Artistike Pikture Vakant 20

59 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Feim Ibrahimi" Artistike Violine Vakant 20

60 FIER Gjirokastër-LibohovëShkolla "Feim Ibrahimi" Artistike Kitare Vakant 20

61 FIER Lushnjë Hasan D.Gina Gjuhë shqipe dhe letërsi Vakant 18

62 FIER Lushnjë Kongresi I Lushnjes Muzike (Instrument Klarinete) Vakant 22

63 FIER Lushnjë Dituria Biologji Vakant 20

64 FIER Lushnjë 4 Deshmoret Gjuhë Angleze Vakant 20

65 FIER Mallakastër Shkolla 9-vjeçare "Gjokë Doçi"Symizë,shkolla vartëse Poçem Arsim Fillor Provizor 22

66 FIER Mallakastër Shkolla 9-vjeçare "Gjokë Doçi"Symizë,shkolla vartëse Çorrush Arsim Fillor Provizor 22

67 FIER Mallakastër SHMB " Dervish Hekali" Hekal,shkolla vartëse "Gjysho Karemani"RromësArsim Fillor Provizor 22

68 FIER Mallakastër Shkolla 9-vjeçare"Gjokë Doçi" Symizë Arsim special Provizor 20

69 FIER Mallakastër Shkolla 9-vjeçare"Gjokë Doçi" Symizë Arsim special Provizor 20

70 FIER Mallakastër SHMB " Dervish Hekali" Hekal Arsim special Provizor 20

71 FIER Mallakastër SHMB " Dervish Hekali" Hekal,shkolla vartëse "Gjysho Karemani"RromësArsim special Provizor 20

72 FIER Mallakastër Shkolla 9-vjeçare"Gjokë Doçi" Symizë,varetse "9 Deshmoret"BejarArsim special Provizor 20

73 FIER Mallakastër Shkolla 9 vjeçare "5 shkurti"Ballsh Arsim special Provizor 20

74 FIER Mallakastër Shkolla 9- vjeçare " Ismail Klosi"Ballsh Edukim fizik Provizor 22

75 FIER Mallakastër Shkolla 9 vjeçare "5 shkurti"Ballsh Edukim fizik Vakant 22



76 FIER Mallakastër Gjimnazi"Hajredin Fratari" Fratar Edukim fizik Vakant 22

77 FIER Mallakastër Shkolla 9-vjeçare"Gjokë Doçi" Symizë Edukim fizik Vakant 22

78 FIER Mallakastër SHMB " Dervish Hekali" Hekal Edukim fizik Vakant 22

79 FIER Mallakastër Shkolla 9-vjeçare"Gjokë Doçi" Symizë,varetse "9 Deshmoret"BejarEdukim fizik Provizor 22

80 FIER Mallakastër Shkolla 9-vjeçare"Gjokë Doçi" Symizë Gjuhë Angleze Provizor 20

81 FIER Mallakastër SHMB " Dervish Hekali" Hekal,shkolla vartëse "Gjysho Karemani"RromësGjuhë Angleze Provizor 20

82 FIER Mallakastër Shkolla 9 vjeçare "5 shkurti"Ballsh Matematikë Provizor 20

83 FIER Mallakastër Shkolla 9 vjeçare "Beqo Caushi" ,Drenovë Matematikë Provizor 20

84 FIER Mallakastër Shkolla 9-vjeçare "Gjokë Doçi"Symizë,shkollat vartëse Kutë e Çorrush Matematikë-Fizikë Provizor 20

85 FIER Mallakastër Gjimnazi"Hajredin Fratari" Fratar Matematikë-TIK Provizor 20

86 FIER Mallakastër Shkolla 9- vjeçare " Gjok Doçi" Symizë TIK Vakant 20

87 FIER Mallakastër Gjimnazi"Hajredin Fratari" Fratar Shkenca Sociale Provizor 20

88 FIER Mallakastër Shkolla 9- vjeçare " Gjok Doçi" Symizë Histori-Gjeografi Provizor 22

89 FIER Patos 9-Vjeçare  Meleq Gosnishti Patos Arsim special Provizor 20

90 FIER Patos 9-Vjeçare  Meleq Gosnishti Patos Arsim special Provizor 20

91 FIER Patos 9 - Vjeçare  Koli Dimo Frasher Arsim special Provizor 20

92 FIER Patos 9 - Vjeçare  Koli Dimo Frasher Arsim special Provizor 20

93 FIER Patos Gjimnazi Zhani Ciko Arsim special Provizor 20

94 FIER Patos Shmb Mustafa Matohiti  Patos Arsim special Provizor 20

95 FIER Patos 9 - Vjecare Sotir Kola Beline Arsim special Provizor 20

96 FIER Patos 9-Vjecare  Sadush Dervishi Ruzhdie Arsim special Provizor 20

97 FIER Patos 9-Vjecare  Sadush Dervishi Ruzhdie Arsim special Provizor 20

98 FIER Patos Shmb Mustafa Matohiti  Patos + Oficine Edukim fizik Provizor 24

99 FIER Patos 9-Vjecare  Muhamet Shehu Arsim special Provizor 20

100 FIER Patos 9-Vjecare  Muhamet Shehu Arsim special Provizor 20

101 FIER Patos 9-Vjecare  Muhamet Shehu Arsim special Provizor 20

102 FIER Patos 9-Vjecare  Hekuran Maneku Arsim special Provizor 20

103 FIER Patos 9 vjecare Mustafa Matohiti+ 9-vjecare Sadush Dervishi Gjuhë Angleze Provizor 21

104 FIER Patos 9 - vjecare Hekuran Maneku + 9 vjecare Sotir Kola Gjuhë Angleze Provizor 21

105 FIER Patos SHMB Mustafa Matohiti + Vartese Oficinë Edukim fizik Provizor 24

106 FIER Patos 9-vjecare Sadush Dervishi + 9-Vjecare Meleq Gosnishti Edukim fizik Provizor 23

107 FIER Patos 9 -vjecare Muhamet Shehu + 9-vjecare Sotir Kola Edukim fizik Vakant 23

108 FIER Patos 9-vjecare Hekuran Maneku + 9-vjecare Koli Dimo Edukim fizik Vakant 23

109 FIER Patos SHMB Mustafa Matohiti + 9-vjecare Muhamet Shehu Gjuhë frënge Vakant 20

110 FIER Patos Gjimnazi Zhani Ciko + 9-vjecare Meleq Gosnishti Gjuhë frënge Vakant 20

111 FIER Patos 9-vjecare Muhamet Shehu+ 9-vjecare Sotir Capo +9-vjecare  Meleq GosnishtiGjuhë shqipe dhe letërsi Vakant 20

112 FIER Patos 9 - vjecare Sadush Dervishi + 9-vjecare Meleq Gosnishti + 9-vjecare Sotir KolaMatematikë Vakant 21

113 FIER Patos 9-vjeçare Muhamet Shehu +9-VJECARE Hekuran Maneku+Zhani CikoMatematikë Vakant 22

114 FIER Përmet-Këlcyrë 9-vjecare 1 Maji Piskove Matematikë Vakant 20

115 FIER Përmet-Këlcyrë Toshkes, vartese SHMB Zyrihana Xhako Ballaban Gjuhë shqipe dhe letërsi Vakant 20

116 FIER Përmet-Këlcyrë Gjimnazi Sami Frasheri Permet Edukim fizik Vakant 22



117 FIER Përmet-Këlcyrë SHMB Lumo Pavari Suke Matematikë Vakant 20

118 FIER Përmet-Këlcyrë 9-vjecare Kamber Benja Kelcyre Edukim fizik Vakant 22

119 FIER Roskovec "Naun Doko" Arsim Fillor Provizor 22

120 FIER Roskovec "Naun Doko" Arsim Fillor Provizor 22

121 FIER Roskovec "Naun Doko" Matematikë-Fizikë Vakant 20

122 FIER Roskovec "Naun Doko" Bio-Kimi Provizor 20

123 FIER Roskovec "Naun Doko" Gjuhë Angleze Provizor 20

124 FIER Roskovec "Jashar Muhameti" Matematikë-Fizikë Provizor 20

125 FIER Roskovec "Alush Grepcka" Gjuhë Angleze Provizor 20

126 FIER Roskovec "Ajet Toska Arsim special Vakant 20

127 FIER Roskovec "Didin Bishani " Gjuhë italiane Provizor 20

128 FIER Roskovec "Adem Vrapi" Shkenca Sociale Provizor 20

129 FIER Roskovec "Alush Grepcka" Art Pamor Provizor 22

130 FIER Roskovec "Alush Grepcka" Edukim muzikor Provizor 22

131 FIER Roskovec Ajet Toska TIK Provizor 20

132 FIER Roskovec Ali Sollaku Edukim fizik Provizor 22

133 FIER Roskovec Jorgo Sopiku Edukim fizik Provizor 22

134 FIER Sarandë-Konispol Delvinë "Sotir Deli" Mursi Arsim Fillor Provizor 25

135 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Mehmet Xhaferi Arsim Fillor Provizor 22

136 FIER Sarandë-Konispol Delvinë "Skënder Bani" Shelegar Arsim Fillor Provizor 24

137 FIER Sarandë-Konispol Delvinë "Veliko Rexho" Markat Arsim Fillor Provizor 25

138 FIER Sarandë-Konispol Delvinë "Nimet Rushiti" Rusan Arsim Fillor Provizor 24.5

139 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Rait Bajo Arsim special Provizor 20

140 FIER Sarandë-Konispol Delvinë "Ali Ajdini" Kalasë Arsim special Provizor 20

141 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Adem Sheme Arsim special Vakant 20

142 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Adem Sheme Arsim special Vakant 20

143 FIER Sarandë-Konispol Delvinë 9 Tetori Arsim special Vakant 20

144 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Bido Sejko Arsim special Provizor 20

145 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Antoni Athanas Arsim special Provizor 20

146 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Sulejman Delvina Edukim fizik Vakant 22

147 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Xhelal Berberi Edukim fizik Vakant 21

148 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Bido Sejko Edukim fizik Vakant 23

149 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Adem Sheme Edukim fizik Vakant 22

150 FIER Sarandë-Konispol Delvinë 5 Dëshmorët Edukim fizik Vakant 22

151 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Bajkaj Edukim fizik Provizor 26

152 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Adem Sheme Edukim muzikor Vakant 22

153 FIER Sarandë-Konispol Delvinë 9 Tetori Edukim muzikor Provizor 20

154 FIER Sarandë-Konispol Delvinë 5 Dëshmorët Gjuhë Angleze Vakant 20

155 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Tatzat Gjuhë Angleze Provizor 21

156 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Rait Bajo Gjuhë Angleze Provizor 20

157 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Hasan Tahsini , 9 Tetori, Adem Sheme Gjuhë frënge Provizor 20



158 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Çukë Gjuhë greke AF Provizor 24

159 FIER Sarandë-Konispol Delvinë "Veliko Rexho" Markat Gjuhë shqipe dhe letërsi Provizor 28 (klasë kolektive)

160 FIER Sarandë-Konispol Delvinë  Sopot Gjuhë shqipe dhe letërsi Provizor 20 (klasë kolektive)

161 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Bido Sejko Gjuhë shqipe dhe letërsi Provizor 20

162 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Bido Sejko Histori-gjeografi Provizor 20

163 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Xhelal Berberi Histori-gjeografi Provizor 20

164 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Kosta Çavo Kimi Vakant 20

165 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Bido Sejko Matematikë Provizor 20

166 FIER Sarandë-Konispol Delvinë Bajkaj Matematikë Provizor 24

167 FIER Selenicë Shkolla "Filo Ramdani "Armen Arsim special Vakant 22

168 FIER Selenicë Shkolla"Ramis Sadikaj "Treblove Arsim special Vakant 22

169 FIER Selenicë Shkolla "Hamdi Rrapi" Gjorm Arsim special Vakant 22

170 FIER Selenicë Shkolla"Todi Koceli" Selenice Arsim special Vakant 22

171 FIER Selenicë Shkolla"Todi Koceli" Selenice Arsim special Vakant 22

172 FIER Selenicë Shkolla"Todi Koceli" Selenice Arsim special Vakant 22

173 FIER Selenicë Shkolla "Eqerem Beqiri"Kote Arsim special Vakant 22

174 FIER Selenicë Shkolla"Ismail Azizi"Amonice Arsim special Vakant 22

175 FIER Selenicë Shkolla"Mynyr Xhindi "Vllahine Edukim fizik Vakant 21

176 FIER Selenicë Shkolla"Qani Nuredini "Sevaster Arsim Fillor Provizor 22

177 FIER Selenicë Shkolla"Qani Nuredini "Sevaster Edukim fizik Provizor 22

178 FIER Selenicë Shkolla"Qani Nuredini "Sevaster Gjuhë shqipe dhe letërsi Provizor 20

179
FIER Selenicë 

"Qani Nuredini " Sevaster +" Hajredin Beqari"  + "Mynyr 

Xhindi" TIK Provizor 22

180 FIER Selenicë Shkolla "Eqerem Beqiri"Kote Arsim Fillor Provizor 20

181 FIER Selenicë Shkolla "Eqerem Beqiri"Kote Arsim Fillor Provizor 21

182 FIER Selenicë Shkolla "Eqerem Beqiri"Kote Edukim fizik Provizor 22

183 FIER Selenicë Shkolla "Hajredin Beqari" Selenice Gjuhë shqipe dhe letërsi Provizor 18

184 FIER Selenicë Shkolla "Hajredin Beqari" Selenice Histori-Gjeografi Provizor 20

185 FIER Selenicë Shkolla "Hajredin Beqari" Selenice +Qazim Sina Kocul Edukim fizik Provizor 22

186
FIER Selenicë 

Shkolla "Mynyr Xhindi "Vllahine dhe Todi Koceli 

Selenice Gjuhë Angleze Provizor
20

187 FIER Selenicë Shkolla "Deshmoret e Peshkepise"Peshkepi Histori-Gjeografi Provizor 20

188 FIER Selenicë Shkolla"Laze Nuro"Brataj Histori Vakant 20

189 FIER Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare "Nevro Selimi", Hormovë Gjuhë shqipe dhe letërsi Vakant 20

190 FIER Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare "Sadik Çiça", Zhapokikë 2 Arsim Fillor Vakant 20

191 FIER Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare "Feim Mahmutaj", Gllavë Arsim Fillor Vakant 20

192 FIER Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare "Ali Vela", Selckë e Vogël Arsim Fillor Vakant 20

193 FIER Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare "Hasan Dyrka", Shalës Arsim Fillor Vakant 20

194 FIER Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare "Allkomemaj'' Allkomemaj Arsim special Vakant 20

195 FIER Tepelenë-Memaliaj SHMB ''Adem Alushi'' Lulëzim Edukim fizik Vakant 22

196 FIER Tepelenë-Memaliaj SHMB ''Adem Alushi'' Lulëzim Biologji Vakant 20



197 FIER Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare "Nevro Selimi", Hormovë Matematikë Vakant 20

198 FIER Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare "Nimete Progonati",Memaliaj Matematikë Vakant 20

199 FIER Tepelenë-Memaliaj SHMB ''Adem Alushi'' Lulëzim Matematikë Vakant 20

200 FIER Vlorë - Himarë Shkolla "Lef Sallata" Matematikë-Fizikë Vakant 20

201 FIER Vlorë - Himarë Shkolla "Tregtare" Matematikë Vakant 20

202 FIER Vlorë - Himarë Shkolla "Jani Minga" Matematikë Vakant 20

203 FIER Vlorë - Himarë Shkolla "Jani Minga" Edukim fizik Vakant 20

204 FIER Vlorë - Himarë Shkolla e Mesme Industriale Pavaresia Edukim fizik Vakant 22

205 FIER Vlorë - Himarë Shkolla "Hysen Çino" Edukim fizik Vakant 22

206 FIER Vlorë - Himarë Shkolla "Rilindja" Arsim Fillor Vakant 22

207 FIER Vlorë - Himarë Shkolla "Qazim Pali" Edukim fizik Vakant 22

208 FIER Vlorë - Himarë Shkolla "Ibrahim Kushta" Edukim fizik Vakant 22

209 FIER Vlorë - Himarë Shkolla "Lef Sallata" Arsim special Vakant 24

210 FIER Vlorë - Himarë Shkolla "Hasan Pulo" Matematikë-Fizikë Vakant 20

211 FIER Vlorë - Himarë Shkolla "Spiro Gjiknuri" Edukim fizik Vakant 24

212 FIER Vlorë - Himarë Shkolla "Idriz Rustemi" Edukim fizik Vakant 22

213 FIER Vlorë - Himarë Shkolla  "Ismail Qemali" Gjuhë Angleze Vakant 20











28 (klasë kolektive)

20 (klasë kolektive)
















